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Dünyanın en çok aranan 
teröristleri listesinde ilk 
sıralarda yer alan ve Usame bin 
Ladin'in öld...

Bulgaristan, Zevahiri'yi tutuklamayı reddetmiş

Amerikan Merkezi Haberalma 
Teşkilatı CIA, Amerikan 
komandoları tarafından 2 
Mayıs’ta Pakistan’d...

Fotoğraflar korkunçtu

DİĞER HABERLERA.A. 1 Mayıs 2011

Atina'da yayımlanan yüksek tirajlı Ethnos gazetesi, Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan'ın, Karadeniz ile Marmara Denizi arasında kanal açılmasıyla ilgili 
projesinin, "Türkiye'yi, Montrö Antlaşması'nın yükümlülüklerinden kurtararak, 
Orta Asya petrollerinin Akdeniz'e taşınmasında kontrolü tamamen kendine ait 
alternatif yeni bir yol açacağını" yazdı.

Güncel Kredi Faiz Oranlarını Kıyaslayın

Önceki Haber Sonraki Haber

Çılgın Proje Yunanlıları korkuttu

Ethnos, "Üç Denizin Kanalı–Erdoğan'ın Firavunca Planı Korkutuyor" başlıklı haber 

yorumunda, "tankerlerin kanaldan geçişlerinin uluslararası denizcilik alanındaki 

dengeleri değiştireceğini ve Ege'yi büyük miktarda petrolün geçtiği sıkışık bir yol 

konumuna getireceğini" belirterek, "Bu durumun, Yunanistan'ın ekonomik ve çevresel 

açıdan doğrudan felaketine yol açacağını" öne sürdü. 

 

Haberde şu ifadelere yer verildi: 

 

"Türk yöneticiler, bu kadar uzun vadeli ve stratejik bir planda, özellikle Montrö 

Anlaşması'nın, gemilerin Boğaz'dan geçişleriyle ilgili Türkiye'ye getirdiği belirli 

yükümlülükler de göz önüne alındığında, tankerlerin ve diğer büyük ticari gemilerin 

geçişlerinden kaynaklanan trafik sıkışıklığının Boğaz'da yarattığı güvenlikle ilgili 

tehlikeleri göz ardı edemezdi. Türkiye Başbakanı, yeni kanal ile artık Karadeniz'in, 

Rusya'nın ve Orta Asya petrollerinin Ege'ye taşınmasında kontrolü tamamen Türkiye'ye 

ait olacak alternatif bir yol bulunması nedeniyle ülkesini Montrö Anlaşması'nın 

yükümlülüklerinden kurtarıyor. Bu kanal aynı zamanda, Burgaz-Dedeağaç gibi bölgesel 

boru hatlarının inşası konusunda da itilaf yaratarak, üçüncü ülkelerin topraklarını 

kullanmadan (Yunanistan, Bulgaristan ve Romanya'nın olduğu gibi) Orta Asya'dan enerji 

ürünlerinin taşınmasındaki stratejik önemi yükseltiyor. Yunanistan, jeostratejik 

değişikliklerin yanı sıra ülkemize çevre konusunda da kalıcı bir tehdit oluşturacak bu 

plan karşısında tabii ki kayıtsız kalamaz." 
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Mert Özromano 01/05/2011 - 14:14

Büyük ustanın büyük palavralarına kanan yunanlıları pek bir saf gördüm. Endişelenmesinler şeçim biter proje rafa kalkar, ne oldu diyene de çılgınlıktı 

vazgeçtik derler, unutulur gider. 15 sene sonra başka bir şeçimde temcit pilavı gibi tekrar önümüze koyarlar. 
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cahit mülazım 01/05/2011 - 9:12

Yunanlıları korkutan proje beni güldürüyor. Nedense gülüyorum. İnsanlara verecek projesi olmayanlar, hayal ticaretine çıkmışlar gibi bir durum bu. Hani 

malum lider YALAN NE KADAR BÜYÜK OLURSA inanı da o kadar çok olur demişti ya, yapılmakta olan da bu.Artık kaynak için benzini 10 TL ye 

çıkarırsınız. 
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Mehmet Zengin 01/05/2011 - 8:40

Türkiye 2 Trilyon Dolar para verip kanal açacak.. Sonra da gemiler geçsin de para versin diye bekleyecek öyle mi?? 

Bu proje borç batağındaki Türkiye'mi daha da borçlandırmaktan başka bir işe yaramaz.. 
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Genç Denizci 01/05/2011 - 4:32

Eğer stratejik önemi olsa Rusya 50 değil 150 milyar dolar harcayıp bu kanalı inşa ederdi. Sen tut borç parayla 10 yıllık iş yükünün altına gir, yılda elde 

edeceğin 2.5 milyar dolarlık karını, boğazın sefasını öne sürerek havadan sebepler uydur! Sonra da yandaşlarına ihaleleri bol kesden dağıt! 
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Ender Onur 01/05/2011 - 3:48

YUNANİSTANIN KORKTUĞUNA İNANMIYORUM. KANALDAN GEMİ GEÇMİYECEK OLSA DAHİ YAPILMALI, İSTANBULUN YOĞUNLUĞU 

ÇATALÇA ETRAFINA YAYILMALI. 

BÜYÜK ÇEKMECE GÖLÜNÜN TERKOS GÖLÜNE BAĞLANMASI ARAZİ YÜKSEKLİĞİNE GÖRE ÇOK UYGUN.TERKOS GÖLÜDE 2 YE 

BÖLÜNÜR,KANAL ORTASINDAN GEÇER.KARŞI ÇIKANLAR BİLMEDEN KONUŞUYOR. 
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Ücretsiz Bumerang Reklamları →
 

Futbol Üstüne Karalamalar 
Her şey güzel bir pasla başladı  
 

http://www.scarfaroundmyneck.com 

Hızır Kalyonncu 
Yazmak kaderinizi iki parmağınızın  
arasında çevirmektir.!  
http://www.hizirkalyoncu.com/istanbul 
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Forex�i Denediniz Mi?

Forex size diğer tüm yatırım
araçlarından daha fazla kazandırır.
www.liderforex.com

Gümüş Yatırımcısına Müjde

Gümüş yatırımcısına altın ve 
Borsadan daha fazla kazandırdı
www.liderforex.com

Türkiye'nin Forex Şirketi

Kolay, güvenli ve kazançlı; Döviz, 
Altın, Petrol ve Hisse Đşlemlemleri
www.liderforex.com

Paritelere Yatırım Yapın

Onlarca parite tek platformda.
Kolay, güvenli ve kazançlı işlemler
www.liderforex.com

Reklam için 

Diğer Haberler Tüm PLANET haberleri için tıklayın... 

Taliban’dan ilk misilleme: En az 70 ölü 'Planking' modası Avustralya'dan dünyaya yayılıyor

1522 gün kaldı Küçük depremin büyük yıkımı

AB’de Schengen krizi Babasının katliam yaptığı Hama’yı kuşattı

O şapka satılıyor Son Nazi’ye 5 yıl hapis

Alman medyasında skandal El Kaide büyükanne Obama’yı tehdit etti
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